Szpital Samodzielny Publiczny
Czerniakowski | Zakiad Opieki Zdrowotnej

Warszawa, dnia 23.03.2017r.

Biuro Zamoéwien Publicznych

Imformacja dla wszystkich uczestnikow konkursu na udzielenie zaméwienia na
§wwiadczenia zdrowotne w zakresie wykonywania badan rezonansu magnetycznego.

Pytania zadane w czasie trwania konkursu:

1. Dotyczy SWKO pkt. II Szczegétowe zasady wykonywania $wiadczef zdrowotnych ppkt. 7

Przyjmujacy Zamdéwienie prosi o wyjasnienia czy poprzez przestanie wynikéw badan przez
standard HL7 Udzielajacy zaméwienie rozumie odestanie wyniku w standardzie HL7 CDA,
zgodnie z zasadami opublikowanymi przez Centrum Systeméw Informacyjnych Ochrony
Zdrowia (CSIOZ)?

Odpowiedz: Odestanie wynikéw musi odby¢ sie poprzez standard HL7 bez rozszerzenia
CDA. Na chwilg obecng System Medicus On-Line nie obstuguje HL7 CDA.

2. Dotyczy SWKO pkt. II Szczegélowe zasady wykonywania $wiadczeh zdrowotnych ppkt. 7

Przyjmujacy Zamowienie prosi o wyjasnienia czy dokumentacja medyczna wytworzona
w ramach umowy na $wiadczenia medyczne w zakresie wykonywania badan Rezonansu
Magnetycznego wraz z opisem na rzecz Pacjentéw Szpitala Czerniakowskiego SP ZOZ, po
jej zatwierdzeniu musi by¢ opatrzona podpisem elektronicznym zgodnie z art. 17 §3 pkt. 1
Ustawy

o Systemie Informacji w Ochronie Zdrowia (Dz. U. 2011 Nr 113 poz. 657 z dnia
28.04.2011)?

Odpowiedz: Nie ma potrzeby podpisywania wyniku przez podpis elektroniczny.

3. Dotyczy SWKO pkt. IT Szczegbétowe zasady wykonywania §wiadczefi zdrowotnych ppkt. 7

Jezeli dokumentacja w formie elektronicznej nie musi byé opatrzona podpisem
elektronicznym zgodnie z art. 17 §3 pkt. 1 Ustawy o Systemie Informacji w Ochronie
Zdrowia (Dz.U. 2011 Nr 113 poz. 657 z dnia 28.04.2011), to Przyjmujacy Zaméwienie prosi
o doprecyzowanie i wyjasnienia w jaki spos6b powinna by¢ zautoryzowana zeby mozna byto
nadac jej status ,zatwierdzona” w rozumieniu pkt. II Szczeg6towe zasady wykonywania
$wiadczen zdrowotnych ppkt. 7 SWKO?

Odpowiedz: Przez status "zatwierdzony" Udzielajacy Zamoéwienie rozumie opis
zatwierdzony przez lekarza opisujacego w systemie Przyjmujacego Zaméwienie i przestany
poprzez HL7.
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4. Dotyczy SWKO pkt. IT Szczegbétowe zasady wykonywania §wiadczen zdrowotnych ppkt. 7

Czy Udzielajacy zamoéwienie poprzez integracje z ,Systemem  informatycznym”
Udzielajacego Zaméwienie rozumie system HIS Szpitala — Medicus firmy Atende Medica?

Odpowiedz: Tak.

5. Dotyczy SWKO pkt. IT Szczegdlowe zasady wykonywania §wiadczen zdrowotnych ppkt. 7

Czy Udzielajacy Zamo6wienie posiada wdrozong dokumentacje w formie elektronicznej w
systemie HIS w zakresie umozliwiajacym odestanie wyniku w formie elektronicznej w
formacie HL7 CDA?

Odpowiedz: Udzielajacy Zamoéwienie posiada wdrozong dokumentacje w formie
elektronicznej w systemie HIS w zakresie umozliwiajacym odestanie wyniku poprzez

standard HL7.

6. Dotyczy SWKO pkt. IT Szczegbtowe zasady wykonywania §wiadczen zdrowotnych ppkt. 7

W zwigzku z brakiem wiedzy Przyjmujacego Zamdwienie o zakresie gotowosci systemu HIS
Udzielajacego Zaméwienie do przetwarzania dokumentacji w formie elektronicznej prosimy
o uszezegblowienie i doprecyzowanie informacji pozwalajacych na przygotowanie oferty
spelniajacej wymagania zawarte w SWKO:

* jezeli system Udzielajacego Zamowienie na obecng chwile nie jest przystosowany do
przyjmowania dokumentacji w formie elektronicznej, prosimy o doprecyzowanie w
jakim zakresie zmiany w systemie Udzielajacego Zamoéwienie beda po stronie
Udzielajacego Zamoéwienie i jaki jest zakres wymaganych zmian wynikajacych z
wdrozenia dokumentacji
w formie elektronicznej w Szpitalu, a jaki wynikajacych z samej integracji z
systemem Przyjmujacego Zamowienie?

Odpowiedz: System Udzielajacego Zamowienie jest przystosowany do przyjmowania
dokumentacji medycznej. W kwestii szczeg6tow integracji Przyjmujacy Zamoéwienie musi
kontaktowa¢ si¢ z dostawcg systemu HIS - firmg Atende Medica.

7. Dotyczy SWKO pkt. IT Szczegdtowe zasady wykonywania §wiadczen zdrowotnych ppkt. 7

Czy Udzielajacy Zaméwienie w ramach procesu zapewnienia cigglosci dzialania posiada
umowg serwisowg z dostawcg systemu HIS, umozliwiajaca szybka reakcje serwisowa w
przypadku awarii komponentéw systemu HIS Udzielajacego Zaméwienie?

Jesli TAK to Przyjmujacy Zaméwienie prosi o podanie nastepujacych informacji:
e dostepnos¢ serwisu (okno serwisowe);
e gwarantowany czas reakcji;
e gwarantowany czas usuniecia awarii?
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Odpowiedz: Udzielajacy Zamoéwienie posiada umowe serwisowa z dostawca systemu HIS.
Pytanie o szczegdly dot. czaséw reakeji itp. Udzielajacy Zaméwienie uznaje za nieistotne w
ramach integracji systemu HIS z systemem Przyjmujacego Zamdwienie.

8. Dotyczy SWKO pkt. IT Szczegdlowe zasady wykonywania §wiadczen zdrowotnych ppkt. 7

Przyjmujacy Zamoéwienie prosi o informacj¢ od kiedy ma zaczaé obowigzywaé spelnienie
wymagania zawartego w pkt. Il SWKO ppkt. 7?

Uzasadnienie: Przeprowadzenie integracji systeméw informatycznych jest procesem
czasochlonnym, a terminy uzaleznione sa nie tylko od Przyjmujacego i Udzielajacego
Zamoéwienie ale réwniez od dostawcy Systemu Udzielajacego Zaméwienie. Umowa ma
zacza¢ obowiazywa¢ od dnia 01.04.2017r., natomiast termin skladania ofert przypadka na
16.03.2017r., a rozstrzygnigcie o wyborze Oferenta nie pozniej niz 5 dni od daty otwarcia
ofert. Czas jaki zostaje pomigdzy rozstrzygnigciem a rozpoczeciem wspdipracy jest
niemozliwy do spetnienia wymagania dot. przeprowadzenia procesu integracji.

Odpowiedz: Po 14 dniach kalendarzowych od podpisania umowy.

mgrLominik Kologziej
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